JACOB

StarTech.com Ersatz USB Maus auf PS/2 Adapter - Bu/St - USB Maus zu PS2 Adapter - USB auf PS2 Adapter - Maus-Anschluß -PS/2 (M)

zu USB (W)

Gruppe Kabel / Adapter
Hersteller StarTech.com
Hersteller Art. Nr. GC46FM

EAN/UPC 0065030797122



Beschreibung

Schließen Sie eine USB-Maus über einen PS/2-Anschluss an einen Computer an. Der Ersatz-USB-zu-PS/2-Mausadapter von StarTech.com wandelt einen USB-A-Stecker in einen PS/2-Stecker um, sodass Sie Ihre USB-Maus an einen PS/2-Anschluss anschließen können.

Dieser hochwertige USB-PS/2-Mausadapter ist als Ersatz für ein Produkt gedacht, das ursprünglich mit einem USB-PS/2-Konverter geliefert wurde.

Bitte beachten Sie: Dieses Produkt ist als Ersatzadapter für eine Maus gedacht, die ursprünglich mit einem USB-PS/2-Adapter geliefert wurde. Wenn Ihr Produkt nicht mit einem Adapter geliefert wurde, versuchen Sie stattdessen den PS22USB von StarTech.com.

Hauptmerkmale	Н	lau	ptm	ıerk	mal	le
---------------	---	-----	-----	------	-----	----

Produktbeschreibung	StarTech.com Ersatz USB Maus auf PS/2 Adapter - Bu/St - USB Maus zu PS2 Adapter - USB auf PS2 Adapter - Maus-Anschluß
Тур	Maus-Anschluß
Anschluss	6-poliger mini-DIN (PS/2-Stil) - männlich
Stecker (zweites Ende)	4-polig USB Typ A - weiblich

Ausführliche Details

	Allgemein
Тур	Maus-Anschluß
	Konnektivität
Anschluss	6-poliger mini-DIN (PS/2-Stil) - männlich
Stecker (zweites Ende)	4-polig USB Typ A - weiblich
	Herstellergarantie
Service und Support	Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen Gewährleistungsvorschriften)

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.